
Univerzita Karlova - Fakulta tělesné výchovy a sportu
Management tělesné výchovy a sportu
říjen 2020 – červenec 2023  Bakalářské

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8
Gymnázium
2010 – 2018  SŠ s maturitou

Stock manažer/Specialista administrace skladu
Rohlík s.r.o
červenec 2023 – dosud  1 rok 

Optimalizace skladového prostoru, analýza, plánování a realizace změn s cílem zvýšení kvality a zvýšení

produktivity. Vypracování podrobných plánů pro sledování pokroku změn. Návrhy, změny a hledání řešení

pro ostatní provozní oddělení. Komunikace s manažery. Navrhování zaměstnanců, nutných pro realizaci

změn, jejich školení, kontrola a komunikace s nimi. Reporting a interpretace dat. (Tableau, Metabase,

Excel, Google Sheets, Tibco)

Stock management
Rohlík s.r.o
únor 2022 – červenec 2023  1 rok a 6 měsíců 

Spolupráce se stock manažerem. Exekutivní činnost, podíl na tvorbě principů, řešení koncepce a tvorbě

kroků k zefektivnění procesů ve skladu. Tvorba tabulek a reportů, každodenní práce s Google Sheets,

interními systémy, komunikace s managementem skladu a dalšími zaměstnanci.

Cashier
Interchange s.r.o
srpen 2019 – červen 2023  3 roky a 11 měsíců 

Komunikace a obchodování převážně se zahraniční klientelou v centru Prahy. Komunikace převážně v

angličtině. Směna valut, posílání peněz přes službu Western Union, práce s penězi na každodenní bázi.

Zodpovědnost za peněžní prostředky na pobočce.

 736******  mik***@***.cz
 Rok narození 1998

Jiří S.

ID: 799644

Vzdělání

Praxe



Praxe s vedoucím prodejny
Decathlon
říjen 2022 – prosinec 2022  3 měsíce 

Komunikace a práce s vedoucím prodejny Decathlon v centru Prahy. Seznámení se s cíly a plány k

dosažení cílů vedoucího prodejny. Získání zkušeností v managementu prodejny, náboru pracovníků,

marketingu, formování lay-outu prodejny a úpravy dle sezónosti. Probírání konceptu náboru nových

zaměstnanců, průběhu pohovorů, prozákaznického přístupu a práce s interními systémy firmy Decathlon.

Seznámení se s aktuálními a budoucími finančními a marketingovými plány.

Podnikatelská akademie
Partners s.r.o
září 2022 – říjen 2022  2 měsíce 

Příprava na budoucí vedení pracovníků. Příprava na vedení pohovorů s kandidáty. Myšlenka budování

vlastního týmu. Víkendový intenzivní workshop se zaměřením na finanční služby a komunikaci. Rozhovory

s úspěšnými lidmi.

Skladník / manipulant
Velká pecka s.r.o
2020 – 2020  6 měsíců 

Práce v dynamickém prostředí skladu, pickování, kompletace, balíkování a expedice objednávek.

Doplňování zboží
Albert, Tesco, Globus
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Doplňování zboží v supermarketu. Komunikace s vedoucími a jinými pracovníky.

francouzština  začátečník

slovenština  mírně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Microsoft Excel Google Sheets Tableau Metabase Tibco

Kurz k rozpoznávání bankovek a mincí podezřelých z padělání nebo pozměňování.
Oborný kurz podle zákona mají povinnost absolvovat osoby, které v úvěrových
institucích provádějících pokladní operace, u zpracovatelů tuzemských bankovek a mincí
a u směnárníka, který provádí směnárenské obchody mezi měnami jinými než česká
koruna, euro, americký dolar, britská libra nebo japonský jen, posuzují při zpracování
nebo vracení tuzemských a cizozemských bankovek a mincí jejich pravost a platnost.
srpen 2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Aktivně sportuji, kdy hlavně se jedná o kolektivní sporty, ale spoustu let jsem dělal i
individuální sport (atletiku). Rád jezdím do přírody, učím se novým věcem a trávím čas s
partnerkou.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Administrativní pracovník
Finanční ředitel/manažer
Marketingový ředitel/manažer
Obchodní ředitel/manažer
Office manager
Provozní ředitel / manažer
Regionální obchodní manažer
Specialista reportingu
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/stock-manazer-specialista-administrace-skladu-praxe-s-vedoucim-prodejny-stock-management-cashier-podnikatelska-akademie-skladnik-manipulant-doplnovani-799644

	Jiří S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


